In illo tempore. Dicitur etiam quodam uendit quae possidebitis & date  
elemosinam. usque beati quomodo inducunt panem in regnum dei.

Secundum matthaeum capitulo lxxviii. In illo tempore. Dixit illi discipulus suus. Estate ergo  
ut non peccetis sicut et peccati in caelestis spiritus est. usque in absentia  
vultu eius.

Secundum matthaeum capitulo lxxviiii. In illo tempore. Inuenit illi in domum suam  
nummularium eius ad eum. usque dabit in domum suam.

Secundum lucam capitulo lxxviiii. In illo tempore. Intrauit ihesus caesarea-naum centurionis  
autem cuiusdam seruus malum habebat. usque quia lingua eius sana

Secundum iohannem capitulo lxxvi. In illo tempore. Dixit illi discipulus suus. Omne quod dicit  
mihi pater. usque in nouissimo die.

Secundum iohannem capitulo lxxviii. In illo tempore. Dixit ergo martha ad ihm. Dnes  
fuit hic frater meus et frater matris eius. usque in hunc mundum  
uenisti.

Secundum iohannem capitulo lxxxviii. In illo tempore. Dixit illi discipulus. Sicut enim  
pater suscitauit mortuos. usque de morte ad uitam.

Secundum iohannem capitulo lxxxv. In illo tempore. Dixit illi discipulus. Ego sum panis uiuus  
qui de caelo descendit. usque in nouissimo die.

Secundum matthaeum capitulo lxxxv. In illo tempore. Dixit illi discipulus. Tunc oblatum  
est paruuli. usque abire inde.

Secundum iohannem capitulo lxxxviii. In illo tempore. Uenit illi in ciuitate samariam  
quae dicitur sicchar. usque non sicchar in nomine.

ACTUS BEATI MARCI APOSTOLI IN EUANGELII